Δ΄ Πειραιά, για τη συντήρηση, επισκευή καθώς και για την προμήθεια των απαραίτητων 
ανταλλακτικών και λιπαντικών των κατωτέρω υπηρεσιακών οχημάτων της Περιφερειακής 
Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής και στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς, ήτοι 
2.097,00€ (δύο χιλιάδες ενενήντα επτά ευρώ) χωρίς ΦΠΑ και 2.600,28€ (δύο χιλιάδες 
εξακόσια ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ως εξής: 

• 700,60€ (επτακόσια ευρώ και εξήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την 
πληρωμή της εργασίας συντήρησης και επισκευής 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

ΚΗΟ 5424 136,40€ 

ΚΗΥ 6327 148,80€ 

ΚΗΥ 6332 179,80€ 

ΚΗΥ 6471 235,60€ 

• 1.773,20€ (χίλια επτακόσια εβδομήντα τρία ευρώ και είκοσι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. για την προμήθεια των απαραίτητων ανταλλακτικών  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΟΣΟ 

ΚΗΟ 5424 569,16€ 

ΚΗΥ 6327 313,72€ 

ΚΗΥ 6332 519,56€ 

ΚΗΥ 6335 97,96€ 

ΚΗΥ 6471 272,80€ 

• 126,48€ (εκατόν είκοσι έξι ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
για την προμήθεια των απαραίτητων λιπαντικών. 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΟΣΟ 

ΚΗΥ 6327 42,16€ 

ΚΗΥ 6332 42,16€ 

ΚΗΥ 6471 42,16€ 

Η Δαπάνη θα βαρύνει τους ΚΑΕ 086101, 132101 και 151101 αντίστοιχα του ΕΦ 08072 του

[...]

Δ΄ Πειραιά, για τη συντήρηση, επισκευή καθώς και για την προμήθεια των απαραίτητων 
ανταλλακτικών  και λιπαντικών των κατωτέρω υπηρεσιακών οχημάτων της Περιφερειακής 
Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής και στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς, ήτοι 
1.498,35€ (χίλια τετρακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ και τριάντα πέντε λεπτά) χωρίς ΦΠΑ και 
1.857,95€ (χίλια οκτακόσια πενήντα επτά ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτά) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ, ως εξής, 

• 575,02€ (πεντακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ και δύο λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. για την πληρωμή της εργασίας συντήρησης και επισκευής 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

KHY 6314 140,01 

ΚΗΥ 6329 285,01 

XXH 0722 150,00 

• 1.192,93€ (χίλια εκατόν ενενήντα δύο ευρώ και ενενήντα τρία λεπτά) συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. για την προμήθεια των απαραίτητων ανταλλακτικών  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΟΣΟ 

KHY 6314 380,93 

ΚΗΥ 6329 592,00 

XXH 0722 220,00 

• 90,01€ (ενενήντα ευρώ και ένα λεπτό) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.